
 

1 

 

                 
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  
                         ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                               ----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε.& Δ.Ε. 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 
                        ΤΜΗΜΑ  Γ΄                   

                                  ----- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη : 151 80  Μαρούσι 
                               ----- 
Πληροφορίες : Α. Μαλαφούρη 
Τηλέφωνο : 210 344 2804 
Φαξ :  210 344 2282 
E-MAIL: dprb@minedu.gov.gr 

 

                 

  

 

  Μαρούσι, 30-06-2017 

 αριθμ. πρωτ.110061/Ε2 

 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ    

 

ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών από κλάδο σε κλάδο της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από την 
Πρωτοβάθμια στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση καθώς και από την Εκκλησιαστική Εκπαίδευση στη 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση»  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 , παρ. 5 του  Ν.3260/2004 (Φ.Ε.Κ.151 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ.1, κεφ. Δ΄ του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ.167 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 17 παρ.14, εδ. στ΄ του Ν.1586/86 (Φ.Ε.Κ.37 τ. Α΄) και του άρθρου 15 παρ.3, κεφ.Δ΄. 

3. Τις διατάξεις των  άρθρων 2 και 73 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ.26 τ. Α΄). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 8,παρ.8  του Ν.3194/2003 (Φ.Ε.Κ.267 τ. Α΄). 

5. Του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση και μετονομασία Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 114  τ.Α΄/22-9-2015)». 

6. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 210 τ.Α΄/5-11-

2016)». 

7. Οι  αριθμ.101899/Β1/16-6-2017&109582/Β1/30-6-2017 Αποφάσεις : «Αυξομείωση πιστώσεων από ΚΑΕ 

0211,0228,0292,0293 και 0294 του Ε.Φ.19-210 & Ε.Φ.19-230 στους αντίστοιχους ΚΑΕ του Ε.Φ. 19-220» 

(ΑΔΑ:  ΨΩ3Ν4653ΠΣ-ΔΨ1) & (ΑΔΑ: 7IΨ44653ΠΣ-Φ64) της Γεν.Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών- Δ/νση 

Τακτικού Προϋπολογισμού ΜΠ.Δ.Σ.&Π.Δ.Ε. Τμήμα Β΄ του  Υπουργείου Παιδείας. 

8. Την  αριθμ.10/31-05-2017 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

9. Τον πίνακα  κενών οργανικών θέσεων  μετά τις μεταθέσεις του 2017. 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Περίληψη της Απόφασης  δημοσιεύθηκε στο 

       Φ.Ε.Κ. 648 τ. Γ΄ /05-07-2017 

 

ΑΔΑ: Ω6ΦΑ4653ΠΣ-Ο59



 

2 

 

Μετατάσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε κενές οργανικές θέσεις κλάδων της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, με το βαθμό και Μ.Κ. που κατέχουν, ύστερα από αίτησή τους  και τοποθετούνται στις περιοχές 
Νομών που αναγράφονται δίπλα στο όνομά τους, ως ακολούθως:    
 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 309251  ΚΩΣΤΑΛΟΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
(ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ) 
              Β΄ΧΙΟΥ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 221724 ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ   ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2. 199574    ΛΕΜΟΝΗΣ     ΓΕΩΡΓΙΟΣ     ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΩΝ     Δ΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

3. 308220 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ    ΖΑΧΑΡΙΑΣ       ΦΡΙΞΟΣ 
ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
(ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ) 

        ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 215009     ΑΔΑΜΙΔΗΣ    ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
            ΠΕ17.07 
     ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ              
            ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ  

         ΠΕΛΛΑΣ 

2. 177964     ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ          ΚΑΒΑΛΑΣ 

3. 178064     ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ     ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ         ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4. 178074     ΚΙΖΛΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ             ΚΙΛΚΙΣ 

5. 209094   ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ     ΑΜΑΛΙΑ     ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ               ΑΡΤΑΣ 

6. 178155 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ         ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

7. 182118 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ     ΣΩΤΗΡΙΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ              ΚΙΛΚΙΣ 

8. 182103 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    ΓΕΩΡΓΙΟΣ      ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   Δ΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω6ΦΑ4653ΠΣ-Ο59



 

3 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 229888 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ     ΠΑΝΤΕΛΗΣ     ΙΩΑΝΝΗΣ 
    ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
            ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 

  Β΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 593428 ΔΑΝΟΚΙΖΗΣ    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     ΧΡΗΣΤΟΣ        ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ       Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 610364 ΔΗΜΑΡΙΔΗΣ       ΙΩΑΝΝΗΣ     ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ        ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 700996 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ        ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ Α΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 205275    ΚΟΒΒΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΥΣΣΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ         ΧΑΝΙΩΝ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 220110 ΙΟΡΔΑΜΛΗ        ΠΑΣΧΑΛΙΑ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ       ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ18.11 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 215109   ΛΙΟΥΛΙΟΥ       ΤΡΑΪΑΝΗ    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ       ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ω6ΦΑ4653ΠΣ-Ο59



 

4 

 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ 01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 220924       ΚΕΦΑΛΑ       ΕΥΔΟΚΙΑ     ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ1.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  
        ΔΥΤΙΚΗΣ 
        ΑΤΤΙΚΗΣ   

2. 220937    ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗ     ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ       ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ1.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ         ΧΑΝΙΩΝ 

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 (Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ.  του ΥΠΠΕΘ. : 4126/30-06-2017 ) 

 
 
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω6ΦΑ4653ΠΣ-Ο59


		2017-07-06T07:36:49+0300
	Athens




